

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>24/4</sup>.../2021

Dodavatel

*Evru Food  
p.lloolkeed*

Věc: Objednávka č. <sup>44</sup>...../2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Zap.  
Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. M. HORKÁ*

## Číslo příjemky 2000191

Datum příjmu : 27.04.2021

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1410	JOGURTY	1,00 ks	588,80	588,80
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	20,00 kg	12,77	255,30
71-9254	STERILOVANA SMES NA SALATY	3,00 ks	90,82	272,45
54-6263	KREM NA DUKATOVE BUCHTICKY 1 kg	1,00 ks	110,40	110,40
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	60,00 lt	13,69	821,10
02-1313	CIZRNA	5,00 kg	79,35	396,75
72-0915	TE KOLINKA	25,00 kg	61,87	1546,75
85-8376	SLEPICI BUJON	4,00 kg	340,40	1361,60
86-0723	VEPROVA STAVA K PEC.	6,00 ks	251,85	1511,10
Počet položek:	9		Cena celkem:	6864,25

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>22/4</sup>.....2021

Dodavatel

*Eraw Food*  
*division MRAP*

Věc: Objednávka č...../2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová,  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky: /

*P. H. DEHR*

## Číslo příjemky 2000192

Datum příjmu : 27.04.2021  
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.  
Lihovar 173  
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	19,36 kg	94,30	1825,65
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	10,00 kg	138,00	1380,00
64-7443	HOVEZI NA POLEVKU	6,62 kg	138,00	913,56
65-3095	KURECI RIZKY	12,00 kg	96,60	1159,20
65-3097	KURECI STEHNA	12,00 kg	64,40	772,80
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	16,00 kg	57,39	918,16
Počet položek:	6		Cena celkem:	6969,37